1. Vorsitzende
Inge Schafer
Martina Sauerzapf
Henni Sauer

SchriftfGhrerin
Christel Vogel

Kassiererin
Elke Vierling

Beisitzer
Ingrid Hauck
Heiderose Paulmann
Hannelore Rupprecht
Ingrid Steqili

Ehrenvorsitzende
Ute Fickel

Programm 2021/2022
der LandFrauen
Neckarbischofsheim
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Gesund, vital, digital?

Im Auftrag des Bildungs- und Sozialwerkes
des LandFrauenverbandes Wirttemberg-Baden e.V.
Gadste sind immer herzlich willkommen



2021

16.09.
07.10.

20.10.

04.11.

18.11.

02.12.

19.30 Uhr

19.30 Uhr

13.15 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

Generalversammlung
Erntedankfeier, Vortrag Herr Brauch

Abfahrt zur Klimaarena , mittwochs!
anschlieBend Einkehr zum Vespern

Bauernregeln, Vortrag Frau Sack

»Alles Uber den Apfel”, Herr Markus Bar

Weihnachtsfeier

Gymnastik ab 14.10. jeweils alle 14 Tage Beginn: 19.00 Uhr

2022

08.01. 9.00 Uhr

20.01. 17.00 Uhr

03.02. 19.30 Uhr

17.02. 19.30 Uhr

26.02. 19.00 Uhr

10. 03.

31.03. geplant

07.04. 19.30 Uhr

25.05.

16.06.

FrauenfrOhstUck ,,Geschichte der
Sammeltasse* Vortrag Frau Sack

Treffen um die Feuerschale mit

Uberraschung

Hausapotheke und Medizin fUr die ganze
Familie, Vortrag Frau Gabel, Apotheke
Neckarbischofsheim

»Alles Uber die Kartoffel" mit Kostproben
Frau Ziegler, Bammental, Kostenbeitrag
wird erhoben

Gemeinsamer geselliger Abend

Besichtigung u. FGhrung des Floraparks
Wiesloch

StadtfUhrung durch Neckarbischofsheim

Generalversammlung

Tagesausflug

Girillfest bei Familie Fickel

geplant:  Juli : Besuch der Gartenschau in Eppingen
August und September: Wanderung mit Einkehr



